
Příloha č.1

Periodické revize trafostanic na teritoriu PS 0217 Tábor

AHNM - Provozní středisko 0217 Tábor

p.č. Budova / zařízení-trafostanice MJ Cena bez DPH
DPH

Místo objektu obsah - umístění 21%

1 kompl.

2 kg

3 ks

4 kompl.

5 sada

6 sada

7 ks

8 kompl.

9 kompl.

10 kg

11 ks

12 kompl.

13 kompl.

14 kg

15 ks

Celkem

Položkový rozpočet - /cenová nabídka/ - 1 list

Centrální
evidence Úkon (činnost)

specifikace
Jednotková

cena
Počet

MJ
Cena s 21 %

DPH

kas.Prokopa Holého
Tábor

CE:02-21-02/062

GPS:
49°25'20.0"N
14°39'21.5"E

Traf.zděná - 2x400kVA(aTOV 352/22) +
2x250kVA(NT250/22-0,4),rozvodna

VN,rozvodna NN
zabezpečení při vypnutí VN(např.zkraty a

pod.) zajištuje dodavatel.
- vypnutí a manipulaci na straně VN

si zajistí na vlastní náklady RT (dodavatel) s
dost.předstihem u distributora -
"EoN Distribuce"

adresa OM:Tábor, Tábor (PS 0217)
PSČ 390 01

EAN:'859182400100015435

Revize VN části,

(jednotarif)
Revize rozvodny

trafostanice NN
doplnění
transform.oleje

zkouška (rozbor)
tr.oleje

Kontrola (včetně
dotažení) všech
šroubových
rozvodnicových a
kabelových spojů

Výměna
kondenzátorů
"Kompenzace
jal.výkonu"

T400kVA=6kVAr

Výměna)
kondenzátorů
"Kompenzace
jal.výkonu"
T250kVA=5kVAr

Oprava přípojky
kabelového vedení
NN včetně výměny
kab.ok a izolace
jednotl.žil 3x0,5bm

( AL-
150mm2)

kas.Klokoty, Tábor

CE:02-21-27/016
GPS:

49°25'13.3"N
14°38'18.4"E

Traf.zděná - 2x250kVA(aTO 354/22), rozvodna
VN, rozvodna NN,

zabezpečení při vypnutí
VN(např.zkraty a pod.) zajištuje dodavatel.

- vypnutí a
manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní
náklady RT (dodavatel) s dost.předstihem u
distributora - "EoN Distribuce"

adresa OM:Tábor, Tábor Klokoty
(PS 0217) PSČ 390 03

EAN:'859182400100015817

Revize VN části,

(jednotarif)
Revize rozvodny

trafostanice NN

kontrola (včetně
dotažení) všech
šroubových
rozvodnicových a
kabelových spojů

doplnění
transform.oleje

zkouška (rozbor)
tr.oleje

Střelnice Dražice
CE:02-

21-20/010
GPS: 49°25'17.1"N

14°35'50.8"E

Sloupová trafostanice
1x100kVA (TO 394/22)

zabezpečení při vypnutí
VN(např.zkraty a pod.) zajištuje dodavatel.

- vypnutí a
manipulaci na straně VN si zajistí na vlastní
náklady RT (dodavatel) s dost.předstihem u
distributora - "EoN Distribuce"

adresa OM:Dražice, Tábor Dražice
(PS 0217) PSČ 391 31

EAN:'
859182400100015442

Revize VN části,

(jednotarif)
Revize části NN

kontrola (včetně
dotažení) všech
šroubových
rozvodnicových a
kabelových spojů

doplnění
transform.oleje

zkouška
(rozbor)tr.oleje

69 400,00 Kč 14 574,00 Kč 83 974,00 Kč


